2

Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.12.2020г.            № 74

О внесении изменений в постановление

от 14.11.2019 № 60
«Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство

территории   сельского  поселения
Раменское на 2019-2022 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее принятых нормативных правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения Раменское  на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 14.11.2019 № 60 (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1.В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «813,1» на 2020 год заменить цифрами «1086,2»; цифры «674,2» на 2022 год заменить цифрами «416,1»;

1.2.  В пункте 6 Программы цифры «813,1» на 2020 год заменить цифрами «1086,2»; цифры «674,2» на 2022 год заменить цифрами «416,1»

1.3. Приложение №1 к Программе изложить в следующей редакции:
                                                                                                                      Приложение №1

к муниципальной программе

«Благоустройство территории сельского  поселения Раменское на 2019 – 2022 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий

	№

п\п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель

	2019 г.

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1. Организация  уличного освещения

	1.1.
	Установка и замена светильников уличного освещения, счетчиков, реле времени и ламп (средства бюджета поселения)
- за счет средств областного бюджета
За счет средств бюджета поселения по реализации проекта «Народный бюджет»

За счет средств областного бюджета по реализации проекта «Народный бюджет»

	71,5
70,0

70,0
	71,5
30
	20,0
	20,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	1.2.
	Электроэнергия для  освещения внутрипоселенческих дорог

- за счет средств бюджета поселения

- за счет средств областного бюджета
	70,3
157,2
	54,2
133,5
	86,1

258,1
	86,1

	Администрация  сельского поселения

Раменское

	ИТОГО по задаче 1
	439,0
	289,2
	364,2
	106,1

	2. Организация благоустройства и озеленения территории сельского поселения

	2.1.
	Содержание и посадка новых зеленых насаждений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	2.2.
	Ликвидация старых  аварийных насаждений
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	Администрация  сельского поселения

Раменское

	ИТОГО по задаче 2
	0,0
	0,0
	0
	0

	3. Организация и содержание мест захоронения и памятников.

	3.1.
	Обустройство и содержание  памятника и памятных знаков

За счет средств бюджета поселения по реализации проекта «Народный бюджет»

За счет средств областного бюджета по реализации проекта «Народный бюджет»

	0,0
	45,0

105,0
	10,0
	10,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	3.2
	Содержание и благоустройство кладбища:

- за счет средств местного бюджета

- за счет средств областного бюджета
	51,0

0,0
	109,1
0,0
	20,0
0,0
	10,0

0,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	ИТОГО по задаче 3
	51,0
	259,1
	20,0
	20,0

	4. Организация прочих мероприятий по благоустройству поселения.

	4.1.
	Организация  и содержание  мест  отдыха
	5,0
	0,0
	15,0
	15,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	4.2
	Изготовление плотиков для полоскания д.Васильевская, д.Лодыженская, п.Гремячий
	0
	0,0
	10,0
	10,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	4.4
	Организация деятельности сбора мусора:

-обустройство контейнерных площадок

За счет средств бюджета поселения по реализации проекта «Народный бюджет»

За счет средств областного бюджета по реализации проекта «Народный бюджет»

Приобретение контейнеров       (целевые мероприятия)
за счет средств бюджета поселения по реализации проекта «Народный бюджет»

за счет средств областного бюджета по реализации

	45,0

45,0

421,6
250,0

250,0
	75,0

175,0

	20,0

0,0
	20,0

0,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	4.5
	Работы по благоустройству и окашивание территории
	15,0
	8,5
	15,0
	15,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	4.7
	Организация и содержание прочих объектов благоустройства
	36,3
	79,4
	230,0
	230,0
	Администрация  сельского поселения

Раменское

	Приобретение детских площадок в т.ч.:

-за счет средств бюджета поселения по реализации проекта «Народный бюджет»

-за счет средств областного бюджета по реализации проекта «Народный бюджет»

	60,0

140,0

	Администрация  сельского поселения

Раменское

	ИТОГО по задаче 4
	1067,9
	537,9
	290,0
	290,0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	1557,9
	1086,3
	674,2
	416,1

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения  Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Информацию о размещении настоящего постановления на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru опубликовать в газете «Восход».

4. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                          К.В.Гнездилова